ATA DA MESA DIRETORA N.9 412022.

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às
dezessete horas e quarenta minutos, reuniu-se os integrantes da Mesa Diretora, sob a
presidência da Vereadora Rosa Maria Dezordi Lassen e a presença dos Vereadores
Valmir José Dutra Vieira, lgnacio Levinski e Vereador Dionei de Matos Lewandowski.
Presente a Servidora que esta subscreve Jussara Adriane Sarturi. Ficou acordado
pela apresentação de Resolução de Mesa, que Dispõe sobre o horário de expediente,
a jornada de trabalho, o registro e controle do ponto e dá outras providências,
revogando as anteriores. Os integrantes decidiram ajustar alguns artigos necessários
para melhor Íuncionamento e organização da Casa. Nada mais havendo a tratar
lida e achada conforme vat te nad

, após ,

úú.í,rirtn